

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA OFERENTÓW

Kosakowo, dnia 15.07.2022r.

Zamawiający informuje, że w związku z zapytaniem ofertowym z dnia 08.07.2022r. wpłynęły pytania od potencjalnego dostawcy o treści:

1. Formularz przewiduje jedną pozycję 19.2. kineta przelotowa natomiast oczekujecie Państwo oferty na dwa rodzaje kinet przelotowych 160 i 200. Czy możemy ingerować w tabelę formularza i rozbić pozycję na 2 rodzaje kinet przelotowych ?
2. Do pozycji 19.3. – rura trzonowa – konieczne jest dodanie mانشety gumowej w ilości 18 szt. Czy możemy ingerować w tabelę formularza i dodać dodatkowy wiersz czy cenę mانشety gumowej mamy uwzględnić w pozycji rury trzonowej ?
3. Do pozycji 21 – studnia betonowa – konieczne jest dodanie uszczelki w ilości 9 szt. Czy możemy ingerować w tabelę formularza i dodać dodatkowy wiersz czy cenę uszczelki mamy uwzględnić w pozycji studni betonowej ?
4. Do pozycji 10 – zestaw wodomierzowy do studni DN 500 – proszę uszczegółwić. Co do zasady taki zestaw powinien się składać z:
  - wodomierza
  - zaworu antyskażeniowego
  - zaworu kulowego
  - zaworu kulowego ze spustem
  - konsoli do wodomierza
  - nypli

Czy powyższe elementy mamy zbiorczo uwzględnić w cenie całego zestawu? Czy oczekujecie Państwo jeszcze jakiegoś dodatkowego elementu w rozumieniu zestawu wodomierzowego ?

### Odpowiedź:

1. Zamawiający dopuszcza „rozbić pozycję” 19.2. na dwa rodzaje kinet przelotowych, pod warunkiem prawidłowego obliczenia wartości całości oferty.
2. Należy uwzględnić cenę 18 mانشet gumowych w cenie rury trzonowej.
3. Należy uwzględnić cenę 9 uszczelki w cenie studni betonowej.
4. W cenie należy uwzględnić wymienione w pytaniu elementy, z wyjątkiem wodomierza.

DYREKTOR ZARZĄDU  
P.U.K. „PEKO” Sp. z o.o.

Tomasz Druzdowski

Strona 1 z 1